
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

180-10/12 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 z původně navrženého programu se vyřazuje bod č. 8 „Cena vodného a stočného pro rok 2013“ 

 do programu se zařazuje za bod 13 původně navrženého programu bod „Závěry šetření Odboru dozoru a 
kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR ve věci nedostatků ve výkonu samostatné působnosti 

města a nezveřejňování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.“ a „Poskytování informací ze zákona“ 

 do bodu Různé a informační blok se zařazují „Informace - přísedící u okresního soudu“, „Informace k 

ulici Čakov“, „Informace - průchod mezi ulicemi Šebkova a Levohradecká“, „Informace - termíny 

předkládání materiálů pro zasedání ZM“, „Informace - dlouhodobá absence tajemníka MÚ“, „Informace - 
výroční zpráva za rok 2011 o vyřizování stížností“ a „Informace - vícepráce ve výši 280.000 Kč na akci 

Smetanova ulice“. 

21.11.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, Novotný, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 

181-10/12 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 21.11.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

182-10/12 ZM schvaluje zápis č. 9/2012 ze dne 24. 10. 2012. 21.11.2012 p. Jakob 
ihned 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, Šefr, 

Šlancarová (14) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

 

183-10/12 Termín plnění UZM č. 143-8/12 se posouvá do 31. 12. 2012. 21.11.2012 p. Jakob 
ihned 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, Novotný, Richter, Šefr, 

Šlancarová (13) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Vavřínová, Drda (2) 

 

184-10/12 ZM ukládá odboru SRMŽP, aby do příštího jednání ZM prověřilo kvalitu sanace proti vlhkosti v žalovské škole. 21.11.2012 p. Polák 19. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, Novotný, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM.  21.11.2012     

 
ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za měsíc říjen s tím, že do tabulky čerpání rozpočtu nebyla zapracována 

rozpočtová opatření schválená na minulém zasedání ZM dne 7. 11. 2012. 
21.11.2012     

185-10/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9a) spočívající v navýšení příjmové položky 4122 o 75.000,- Kč a navýšení 

výdajového § 3745 pol. 5169 o 75.000,- Kč. 
21.11.2012 p. Walterová 7. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 
(16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

186-10/12 ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9b) spočívající v přečíslování položky 1337 na 1340. 21.11.2012 p. Walterová 7. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

187-10/12 ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9c) spočívající v navýšení příjmů v § 5512 pol. 2321 o 20.000,- Kč a navýšení 21.11.2012 p. Walterová 7. 12. 2012 pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

výdajů v § 5512 pol. 5137 o 20.000,- Kč. 

 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

188-10/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9d) spočívající v navýšení příjmů v pol. 4112 o 893.520,- Kč a výdajů v § 6171 

pol. 5901 o 893.520,- Kč. 
21.11.2012 p. Walterová  7. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

189-10/12 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9e) spočívající v přesunu částky 80.000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 

5901 do § 3721 pol. 5169 a přesunu částky 200.000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3722 pol. 5169. 

 

21.11.2012 p. Walterová 

7. 12. 2012 

 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(16) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

190-10/12 
ZM žádá MÚ dle návrhu FV, aby pro prosincové zasedání ZM připravil rozpočtové opatření, kterým se finance na 

nerealizované investiční akce přesunou do adresné rezervy.  
21.11.2012 p. Walterová 19. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 
(16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 19. 11. 2012. 21.11.2012     

 
ZM bere na vědomí zprávu kontrolního výboru o kontrole výběrového řízení na dodavatele prací na rekonstrukci a 

opravu ulic Masarykova, Jungmannova a Školního náměstí. 
21.11.2012     

191-10/12 
ZM doporučuje RM, aby při výběrových řízeních na dodavatele bylo přihlíženo k referencím oslovovaných 

společností, zejména k jejich zkušenostem se zakázkami podobného typu a rozsahu. 
21.11.2012 p. Goll 31. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Matas, Novotný, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

192-10/12 
ZM doporučuje RM, aby při vyhlašování výběrových řízení dbala na jednoznačnost zadání tak, aby podané nabídky 

byly srovnatelné. 
21.11.2012 p. Jakob 31. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jandík, Jungwirthová, Matas, 
Novotný, Richter, Šlancarová, Vavřínová 

(12) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Jakob, Šefr (2) 

 

193-10/12 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací s firmou TALORA, a.s., se sídlem Velké Přílepy, 

Pražská 777, PSČ 252 64, IČ 247 43 151, jejímž předmětem je dar zkolaudovaného vodovodu, splaškové kanalizace, 

dešťové kanalizace, komunikací, veřejného osvětlení a pozemků v lokalitě Žalov – Panenská II, jenž je 
vyspecifikován v návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací.  

21.11.2012 p. Polák 15. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Cihlář, 

Drda, Jakob, Jandík, Matas, Novotný, 
Richter, Šefr, Šlancarová, Vavřínová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jungwirthová, Calta (2) 

 

194-10/12 
ZM souhlasí s bezúplatným převodem chodníku při ulici Přílepská na části pozemků s p.č. 3029/21 (přibližně 26 

m2) a 3029/20 (přibližně 15 m2) v k.ú. Žalov do majetku města. 
21.11.2012 p. Polák 15. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Matas, Novotný, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (14) 
proti: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

zdržel se: (0) 

195-10/12 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 3087/1, 3087/5, 

3830/15, 3830/13, 3834/11, 3835/8, 3836/1, 3837/5, 3830/2 a 3829/10 v k.ú. Žalov. V pozemcích bude uloženo 
celkem 429 běžných metrů vodovodního zařízení, za jednorázovou úhradu v celkové výši 85 800,- Kč. 

21.11.2012 p. Polák 15. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Jakob, Jandík, Jungwirthová, Matas, 
Novotný, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (13) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Drda (1) 

 

196-10/12 

ZM souhlasí se zřízením stavby s Obcí Velké Přílepy, Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy, obcí Statenice, Statenice 

23, 252 62 Horoměřice a obcí Úholičky, Roztocká 6, 252 64 Úholičky, které spočívá v právu stavebně umístit 
podzemní vedení vodovodního přivaděče včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů 

vztahující se na pozemky p.č. 3087/1, 3087/5, 3830/15, 3830/13, 3834/11, 3835/8, 3836/1, 3837/5, 3830/2 a 

3829/10, zapsaných na LV 10001 pro k.ú. Žalov, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
katastrální pracoviště Praha – západ. 

21.11.2012 p. Polák 15. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Matas, Novotný, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

197-10/12 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby s 

PV Roztoky, s.r.o., Bucharova 14/2641, 158 00 Praha 5, které spočívá v právu stavebně umístit podzemní vedení 
inženýrských sítí včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, právu vstupovat, vjíždět a 

zasahovat do pozemků za účelem zabezpečování provozu, provádění oprav a údržby inženýrských sítí a právu 

vjezdu a výjezdu z podzemních garáží vztahující se na pozemky p.č. 3028/153 a 3029/22, zapsaných na LV 10001 
pro k.ú. Žalov, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – západ. 

Smlouva bude upravena a bude znít v bodě III. odst. 3. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné za jednorázovou 

finanční náhradu v ceně obvyklé, tj. 200 Kč/bm dle geometrického plánu. 

21.11.2012 p. Polák 15. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Matas, Novotný, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (14) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 
ZM bere na vědomí informaci o závěrech šetření Odboru dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR ve 
věci nedostatků ve výkonu samostatné působnosti města a nezveřejňování informací podle zákona č. 106/1999 sb., o 

svobodném přístupu k informacím. 

21.11.2012     

198-10/12 

ZM ukládá starostovi města předložit na prosincovém zasedání ZM písemnou zprávu o nápravě nedostatků 

souvisejících s dodržováním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a nápravě dalších 

nedostatků uvedených ve stanovisku Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-96024-6/ODK-2012 doručeného dne 12. 10. 
2012 na MÚ Roztoky. 

21.11.2012 p. Jakob 19. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, Calta, 
Cihlář, Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Matas, Novotný, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Vavřínová (14) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 16. 10. – 12. 11. 2012. 21.11.2012     

 ZM bere na vědomí zápis z jednání RM č. 18/2012. 21.11.2012     

 
ZM bere na vědomí informaci místostarosty p. Boloňského o přípravě územního plánu města Roztoky s tím, že 
v týdnu od 26. do 30. 11. 2012 se sejde znovu pracovní skupina pro přípravu územního plánu a bude připravovat 

podklady pro jeho zadání. 

21.11.2012     

 
ZM bere na vědomí informaci starosty města, že s opravou ulice Čakov se v návrhu rozpočtu města na rok 2013 

počítá. 
21.11.2012     

 
ZM bere na vědomí informaci místostarosty p. Boloňského o jednání zástupců města s majitelem pozemku panem 

Vojtěchovským ml. 
21.11.2012     

 ZM bere na vědomí informaci o termínech předkládání materiálů pro zasedání ZM. 21.11.2012     

 ZM bere na vědomí informaci starosty města k dlouhodobé absenci tajemníka MÚ. 21.11.2012     

 ZM bere na vědomí informaci o vícepracích při rekonstrukci Smetanovy ulice. 21.11.2012     

 


